АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   28.06.2017                                    р.п. Дмитриевка                                 № 380

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным  законом  от  09.02.2009  №  8-ФЗ  "Об  обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления",  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным  законом  от  29.12.2004  №  191-ФЗ  «О  введении  в  действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом района, решением
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 08.12.2015 № 272 «О
принятии  Никифоровским  муниципальным  районом  осуществления  части
полномочий  поселений  Никифоровского  района»,   администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  в  эксплуатацию»  согласно
приложению.

2.Постановление  администрации  района  от  27.06.2016  №329  «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  капитального  строительства  в
эксплуатацию» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации района и
сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

5.Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района А.А. Прокофьева.

Глава  района                                                                              А.Р. Щербаков

А.В.Скотников
34 6 48

Заместитель главы
администрации района                                                                       А.А. Прокофьев
«___» _________ 2017

Управляющий делами
администрации района                                                                        С.В. Денисова
«___» _________ 2017

Начальник отдела  архитектуры, строительства,
коммунального хозяйства и муниципального заказа                       А.В.Скотников
«___» _________ 2017

Главный юрисконсульт администрации района
«___»__________2017                                                                          А.В.Малахов